

Zark ApS

Vesterbrogade 74
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Lene Schaumburg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zark ApS
Vesterbrogade 74
1620 København V

CVR-nr: 36906367
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere ydelser indenfor arkitektur og byudvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -52.129,00
Resultatet er ikke tilfredsstillende, og afspejler en meget vanskelig periode for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		21.700	
Eksterne omkostninger		-11.500	
Ejendomsomkostninger		-21.982	
Administrationsomkostninger		-25.347	
Bruttoresultat		-37.129	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-39.632
Personaleomkostninger		0	-303.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-52.129	-357.902
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	-25
Andre finansielle omkostninger			-2.889
Ordinært resultat før skat		-52.129	
Skat af årets resultat			12.758
Årets resultat		-52.129	-348.058
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-52.129	-348.058
I alt		-52.129	-348.058

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		45.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		45.000	60.000
Deposita		0	9.962
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.962
Anlægsaktiver i alt		45.000	69.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.813
Tilgodehavende skat		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		0	37.813
Likvide beholdninger		10.050	2.440
Omsætningsaktiver i alt		10.050	40.253
Aktiver i alt		55.050	110.216

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-154.811	-102.682
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-104.811	-52.682
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.595	77.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.266	84.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.861	162.896
Gældsforpligtelser i alt		159.861	162.896
Passiver i alt		55.050	110.216

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret